
UCHWAŁA NR XLIX/66/2023 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia przez Powiat Wałbrzyski stanowiska w przedmiocie uchwały Nr XXIX/148/2023 
Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Wałbrzyski nie wnosi sprzeciwu w stosunku do uchwały Nr XXIX/148/2023 Zgromadzenia 
Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie zmiany Statutu 
Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFB77D8-25FE-4377-A89F-5228390AD02E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przewodniczący Zarządu ZPWD Pan Jarosław Dutkowski pismem Nr ZPWD.543.2023 z 
dnia 28.11.2023 roku,  zwrócił się do Rady Powiatu Wałbrzyskiego o zajęcie stanowiska  w 
sprawie wniesienia lub nie wniesienia sprzeciwu do przesłanej uchwały Nr XXIX/148/2023 
Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2023 roku, w 
sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. 
 
Rada Powiatu Wałbrzyskiego po zapoznaniu się i przeanalizowaniu zmian nie wnosi sprzeciwu do uchwały 

Nr XXIX/148/2023 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, wyrażając swoje 

stanowisko w niniejszej uchwale 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFB77D8-25FE-4377-A89F-5228390AD02E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/66/2023 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


